令和 7年 9月 22 日

会員事業所 各位

（一社）鹿児島県 LPガス協会

事務局

令和 7 年度保安ガイドのご案内

拝啓 日ごろから協会行事にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、標題の件、LP ガス安全委員会より保安ガイドが協会に届きました。内容等は下記の LP ガ

ス安全委員会 HP のリンクよりご確認ください。また、別紙 1 にて希望部数をお伺いしますので、必

要な事業所につきましては、別紙 1 にご記入のうえ、10 月 31 日までにメール又は FAX にてご連

絡ください。なお、在庫数の関係上、ご希望に添えない場合がございますのでご了承ください。

敬具

LPガス保安ガイド https://www.lpg.or.jp/download/download01.html

広報資料 https://www.lpg.or.jp/download/download02.html

担当：窪

TEL099-250-2535

https://www.lpg.or.jp/download/download01.html
https://www.lpg.or.jp/download/download02.html

家庭用

業務用

水害時用 地震用

他工事時用

シール

ガス器具、何年目？